チャレンジマーケット 2024 東京エレクトロン九州株式会社

募集要項

九州半導体人材育成等コンソーシアム（共同事務局：九州経済産業局、一般社団法人九州半導体・デ

ジタルイノベーション協議会）は、九州に立地する大手半導体関連企業と、中堅・中小企業のビジネスマッ

チングを促すべく「チャレンジマーケット 2024」を開催します。

今回は、東京エレクトロン九州株式会社が発信する技術ニーズに基づいたビジネスマッチングイベント

です。

１．開催概要

日  時：2025年 1月 29日(水) 11:00～15:30

場  所：東京エレクトロン九州株式会社 合志事業所 事務棟 1F 311・312 会議室

       〒861-1116 熊本県合志市福原 1-1

対 象 者：東京エレクトロン九州(株)様のニーズに対応するシーズを持つ中堅・中小企業

※「出展申込書」に基づき参加企業を選定します。

発信ニーズ：別紙参照

定  員：30社程度

次  第：

１．開会挨拶

 東京エレクトロン九州株式会社 常務執行役員 伊藤 和彦様

２．展示会（技術提案含む）

３．閉会挨拶

  九州半導体人材育成等コンソーシアム SC強靱化WG 座長 鈴木 清己

申 込 み：別紙「出展申込書」に必要事項をご記入の上、御提出ください。

出展企業につきましては、ご提出いただいた「出展申込書」を基に、選定をさせていただ

きます。あらかじめご了承ください。

      （期 限）2024年 12 月 13日(金) 15：00

      （提出先）一般社団法人九州半導体・デジタルイノベーション協議会 事務局

           担当 古賀、折久木

メールアドレス：info@siiq.or.jp

２．出展について

（展示ブースの仕様）

１ブース当たりの展示スペースは以下のとおりです。

・壁 面 パ ネ ル：幅 1,800㎜×高さ 2,100mm

・テ ー ブ ル：幅 1,800㎜×高さ 700mm×奥行き 600㎜

・出展社名表示板：幅 600㎜×高さ 200mm

※展示スペースの関係から、１出展社に１ブースを原則とします。

※展示にあたって必要となる備品等は出展企業側でご準備下さい。

なお、ポスターを設置する際は、画鋲、細い釘、等で壁面パネルに展示ポスターを貼り付けてい

ただくか、フック等を利用して吊り下げていただくことになります。

※テープ類の使用はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

（展示品の搬入・搬出時間）

搬入時間：2025年 1月 28日（火） 13：00～17：00

搬出時間：2025年 1月 29日（水） 15：30～16：30

※宅急便利用による搬入・搬出はできませんのであらかじめご了承願います。

（展示用電源及びその他）

「電源用コンセント」の必要な方は、必ず事前に別紙「出展申込書」にてお申込みください。

※所要電力容量は、場合によって調整させて頂く場合があります。

事前にお申込みがない場合、電源の確保はできません。なお、電源の規格によっては対応

困難な場合があります。あらかじめご了承ください。

（説明者の配置及び事前登録）

展示ブース前に説明者を配置して下さい。原則として、営業・技術面で説明のできる人員の配置

をお願いします。（1社あたり 2名以内でご協力下さい。）

セキュリティーの都合上、後日、説明者の方の氏名・役職等について「事前登録」を行います。

３．問い合わせ先

  一般社団法人九州半導体・デジタルイノベーション協議会 事務局

担 当：古賀、折久木

T E L：092-473-6649

Ｅ -ma i l：info@siiq.or.jp